

# **Kasper Bisgaard Holding ApS**

Tørvevej 8, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 40 05 58 78

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

---

Kasper Bisgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kasper Bisgaard Holding ApS Tørvevej 8 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 40 05 58 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Bisgaard Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Tømrermester Kasper Bisgaard ApS, Hinnerup
<b>Kapitalinteresse</b>	Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS, Favrskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde kapitalandele i selskaber, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -82.401 kr. mod 111.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.978</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-83.874	111.206
Andre finansielle indtægter	12.049	16.470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-598	-8.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>-82.401</b>	<b>111.446</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.401</b>	<b>111.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-181.874	111.205
Udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Disponeret fra overført resultat	-59.327	-121.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.401</b>	<b>111.446</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.000	0
Kapitalinteresser	<u>277.896</u>	<u>459.770</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.896</u>	<u>459.770</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>297.896</u></b>	<b><u>459.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.142	0
Andre tilgodehavender	<u>230.028</u>	<u>428.210</u>
Tilgodehavender i alt	<u>530.170</u>	<u>428.210</u>
Likvide beholdninger	<u>4.983</u>	<u>39.928</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>535.153</u></b>	<b><u>468.138</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>833.049</u></b>	<b><u>927.908</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.701	383.575
Overført resultat	7.565	66.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>418.066</b>	<b>500.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	409.983	422.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.983	427.441
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>414.983</b>	<b>427.441</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>833.049</b>	<b>927.908</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	272.370	188.651	0	511.021
Resultatandel	0	111.205	-121.759	0	-10.554
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	383.575	66.892	0	500.467
Resultatandel	0	-181.874	-59.327	158.800	-82.401
	<b>50.000</b>	<b>201.701</b>	<b>7.565</b>	<b>158.800</b>	<b>418.066</b>

**Noter**

---

**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	<u>598</u>	<u>8.730</u>
	<b><u>598</u></b>	<b><u>8.730</u></b>
